230

contentum In nomine Domini Amen. Et quia in eisdem quibus supra dictis ad
Solueni suum bened. Pro quo quidem modo supra dictis ad Solueni suum
aere aliqua parte ea contentis Invenitur facta non completa compler
Cetera eandem Mita Pars In diebus Pons quod non tenentur solen-
tiam alterius Pars adda tenentur vel eius huc in bus Ad Officium
tenentur facta Pars Premysliensis Pars. In baron
reliqua ex antecedentibus.

Actum in Castro Premysliensi Feria
Secunda pro festum Sancti Valen-
tini Martyris s. r. Anno Domini
Millesimo Sexcento Quingentesimo
Quarto.

16/17

1654

Cikowska Crasowskiemu Obli-

gat et eidem Liberos statuet. 548

Ex copia

comparans per eandem Officium et Apud Pons Casam Capellanus Premys-
liensis Ponsi et Elizabeth de Inquie olim Inq. Joannis d'wa-
topelt de Inquie Bolestaszieli Pinens Pars Premysliensis
fida, olim Inq. Inq. de Mistanice Ponsi Pars de-
git factis Secretarii, Cantoris velata Kichu, bonorum confinis Valle
Bolestaszieli duo pro iure heres, sacramento et iure eandem
a Pars diffidit, dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur et
completur recedent. Pars Inq. Ponsi Casam Capell. Premys-
liensis pro ad tenentur attinet tota et plane subiecta
et in iure facta Libere publico et per facta Pars

Luce

2210
Illi ipsa duo, et Ernestus Sieradzki, Erasmi Anns, et Beata (Konekch
filius et filius, cui olim datus Ersto (Konekch) poremus Liberonum
minorum, pro quod raveratione Cant ac de poremus in h. n. de So-
na du Proja dabo certas ptes bonorum Ville Solpazije, et vicinis
residentes libellos (questiones postnatos, dabo laboriosos Maiko Ro-
min, et Tymko Stekowego. Proja, cui de poremus Inq dominio propri-
etate, huius obligatio, ubi singulis bonorum poremus Utilitatibz,
Suetibus, Suetibus, redditibus, commodis, emolumentis, obrem agnis, ptais
campis, ptauis, loris, pomanis, syluis, gais, bonis, tubets, Vegen-
is, indagibus, stagnis, laudis, ptauis, flumis, fluminibus, torrenti-
bus, viis, rivulis, aquam decuribus, holodis, hucibus, Solpazije no-
Landis, Tabernis, libellos, poremus laboribus, censibus, dantibus,
Vetuis, muis, offi, et obsequis quibus attorend, et ptemus gais
diversis. Huius lere Inq Inq, domini, pro ptemus, unius compe-
tentis et Proja Inq pro de Regis dicit, dicit, aut quod alio
refornado deu occipien. Vem, aut ptemus bona ipsa net Regis tenuit
habuit, et ptemus debet ipsam, concurrebant, ac eod semoban. In
causa et de factu Ersto Petro Czawoski eius, Inq Inq Inq
Quadragesimo floru ptemus hinc et ab huius Inq ad festum
Conversionis Sancti Pauli Apst in anno ptemus Venturo in idem, et
in defectu ptemus bonorum ptemus Exemptionis, huius huius to-
talis et in Regis ptemus, Exone ad aliquid ptemus festis Conversio-
nis Sancti Pauli Apst per annum ptemus hinc Venturo in idem et sic con-
sequenter de anni ad anni, festo ad festo, annis et festis, de con-
tinue et inmediate sequens. Pro ad caem ptemus bonorum eorundem
huius, ptemus ptemus et in dicit, ptemus obligat et inua-
dat. In qui ptemus bona ptemus obligata, in caem et de facto
ptemus Regis Ersto Solpazije Inq ptemus Ersto Czawoski.
Obligatio

Obligatio suo cuius bonis cura officio dicitur et admittit realem jurisdictionem et de
 alienatione possessionis per illam quoniam competens et solus dominus esse
 quoniam volunt officio esse gratia. Per istam obligationem sunt eiusdem
 bonis bona ista potest esse de rebus inuadentia in omnibus istis vili
 tatis et enolumeris tenendi, habendi et possidendi, aliter quiete et sa
 uis pro illi fruendi, ad istasque res, et dominum unum quomodo beneficia
 libere et effectum emittendi, modo ac totali obligatione. Debet
 et tenetur iudata Regis Endre et Lodovici, prout se suosque heredes
 in et sine bonis suis quibuslibet diuinitus, secundum quibuslibet libere
 et habent iudata Endre Orzoviti. Obligatio huius cuius Regis videtur
 et obligat potest, ipsi et eius successores in alienis bonis potest obliga
 ti, et vnde conuenit ab omni et quavis imperio iudicata, quoniam
 Personarum, cuiusvis conditionis, status, et sexus cuiusvis ecclesie exonim
 in omni iudicio et officio Regni huius omnes quibus opus fuerit tenere, defendere,
 emendare, intromittere, et liberare, iudicantem ad bonis reddenda
 non huiusmodi bona potest obligata ab omni in genere iudicis, et iudic
 in his quibus, et possessionibus, cuius personarum modo quomodo facti
 et facti, in eadem a personis personis in eadem bona importatis, et
 importatis, huiusmodi tenent et huiusmodi personarum huiusmodi in
 quomodo iudicis et iudicis de pendent, et in quibus iudicis et officio Re
 gni obediunt et obtemperant, ac huiusmodi iudicis bonis obligatis, personarum et par
 ticularum, emendare, et liberare, mundum et libera huiusmodi facere, ac eisdem
 iudicem iudicem cura officio dicitur admittit, in iudicio bonorum istarum
 in potest inuadentium ad illam et solus officio requiritur
 non derogare, imo debet et tenetur eandem libere et effectum
 admittere, data et admittit eandem possessionem et in iudicio potest
 omnium quomodo modo tam per se potest an huiusmodi submittit et illi
 ordinatas Personarum non potest potest nec admittere ipsam obligationem
 huiusmodi

242
 In et cum Doro in sumptibus illis modo non inuian, ita ut eadem bona
 p[ro]p[ri]a obligata h[ab]ent obligatio sua d[omi]ni ad D[omi]n[u]m quere et quod
 in p[re]sentis p[ro]p[ri]a obligatio tenere habere, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ut ad eor[um]
 p[ro]p[ri]a bono p[ro]p[ri]a, sumptibus h[ab]ent p[ro]p[ri]a et integritate p[ro]p[ri]a.
 In hoc p[ro]p[ri]a d[omi]ni sumptibus quadringentis floribus p[ro]p[ri]a per eor[um]
 dem p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a vel eius Doro p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a.
 Obligatio sua, eius, d[omi]ni ut non completionis p[ro]p[ri]a om[n]i ad
 soluetur p[ro]p[ri]a. Et sic ead[em] d[omi]ni sumptibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de
 d[omi]ni d[omi]ni in et h[ab]ent bono h[ab]ent p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a
 quibus h[ab]ent et h[ab]ent p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a obligatio sua eius
 Doro in p[re]sentis et obligata p[ro]p[ri]a h[ab]ent sumptibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Erasmum, et d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]ent, et p[ro]p[ri]a h[ab]ent, vel inuen-
 tu mortis p[ro]p[ri]a h[ab]ent, et quibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad h[ab]ent p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in h[ab]ent p[ro]p[ri]a h[ab]ent, ad p[ro]p[ri]a h[ab]ent p[ro]p[ri]a
 ad p[ro]p[ri]a h[ab]ent p[ro]p[ri]a. In p[re]sentis p[ro]p[ri]a obligatio sua p[ro]p[ri]a h[ab]ent
 p[ro]p[ri]a in p[re]sentis p[ro]p[ri]a ad h[ab]ent p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in se h[ab]ent p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a ad h[ab]ent, ab eis, vel eor[um] p[ro]p[ri]a
 n[on] h[ab]ent p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. In p[re]sentis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 h[ab]ent p[ro]p[ri]a h[ab]ent p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a modo quod eor[um] in p[ro]p[ri]a
 et officio Regis d[omi]ni h[ab]ent quibus opus fuerit h[ab]ent, defendere,
 eor[um] in p[re]sentis, et h[ab]ent, in d[omi]ni ad Doro reddere. In
 hoc alio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quadringentis floribus p[ro]p[ri]a per
 p[ro]p[ri]a Regis sumptibus p[ro]p[ri]a eius, Doro p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a.
 Obligatio sua, eius, d[omi]ni in p[re]sentis non completionis p[ro]p[ri]a
 ad om[n]i et singulos ad in p[re]sentis, quod in toto quod est opus h[ab]ent, ad
 soluetur p[ro]p[ri]a. Pro quibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vel p[ro]p[ri]a modo p[ro]p[ri]a
 ad soluetur p[ro]p[ri]a, si re aliqua p[ro]p[ri]a eor[um] h[ab]ent non com-
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Regis sumptibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 h[ab]ent ad Doro p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a sumptibus p[ro]p[ri]a obligatio
 in h[ab]ent

243.

in his vel eius successoribus ad officium dicti Capituli Benedicti
 hunc receptum in premissis pro adversariis et contra mediantem, si in fine
 petitionis sed non tamquam quod non datur, non tamen respondere. Valis
 cum tunc, in finem huiusmodi facere ac ad nichilum fieri debet et re-
 nebitur legat huc duces ad eandem in factis et obligat illum
 sed non quibusque personis, et alios vobis ecclesie facti eiusdem conde-
 quentes sed non pro personis sua in finem de donatione, inno-
 renitate eiusdem. Legone vobis vel extra legem in finem militari
 ad munimenta, ad duces, vel alios quibus de locis et locis
 in pedra non diffundit ad quibus. Ultra sed terminis et
 si premissis premissis dictis non reuertent. Illud, in
 appellatione, in eandem personis facere, et eandem in premissis
 ab eis, vel in premissis, in finem, in finem, in finem
 in bello, in finem, in finem, in finem, in finem
 non evadent, nec modo quod debet fieri. Hinc in premissis
 quod ad premissis in finem.

548

Eandem idem quietat.

Congregatio per hoc cond. officio et hinc per Capitulum Benedicti
 hinc in finem. Sanus mente et corpore ex
 a finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 et in finem. In finem, in finem, in finem, in finem
 hinc in finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 in finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 hinc in finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 in finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 hinc in finem, in finem, in finem, in finem, in finem
 in finem, in finem, in finem, in finem, in finem